原子力規制委員会　殿

①

③

④

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩ 期　　　末　　　在　　　庫 14 （　25　） －

そ　の　他　の　減　少 － （　－　） － （　－　） －

（　－　） －

（　－　）

減少の計 (⑤+⑥+⑦+⑧) － （　－　） － （　－　） － （　－　）

（　－　）

（　－　） － （　－　） －

（　－　）

事　　 故　　損　　 失 － （　－　） － （　－　） － （　－　）

消費 ・ 廃棄 又は 損失 －

期

中

減

少

⑤

払
出
し

受入工場又は事業所名及び
ＭＢＡ符号 ・ 払出年月日

－ － －

－ － －

MBA：

（　－　）

－ MBA： － MBA： －

年　月　日 年　月　日 年　月　日

（　－　） － （　－　） －

－

年　月　日

－ （　－　） －

（　－　）

増 加 の 計 （②＋③） 14 （　25　） － （　－　） － （　－　）

そ　の　他　の　増　加 事故増加14

期

中

増

加

②

受
入
れ

払出工場又は事業所名及び
ＭＢＡ符号 ・ 受入年月日

－ － －

－ － －

（　－　） － （　－　）

MBA： － MBA： － MBA： －

（　25　） － （　－　） －

年　月　日 年　月　日

（　）内は化合物又は混合物の重量を表す。

事　　　　　　項 　　　　　　　数　　　　　　量　　　　　[単位：g]

期　　　首　　　在　　　庫 － （　－　） － （　－　） － （　－　）

核 燃 料 物 質 の 区 分 劣化ウラン － －

供 給 当 事 国 その他 － －

化 合 物 又 は 混 合 物 の 名 称 酢酸ウラニル － －

報告書の作成者の氏名 △△△　△△ 所属部署 技術課

核燃料物質計量管理区域(ＭＢＡ)の符号 Ｋ○○○

事務上の連絡先

名　　　　　称 ○○化学工業株式会社　安全センター

〒400-0000

電子メールアドレス

電 話 番 号所　　在　　地 ○○○○-○○-○○○○

XXXX@.jp

代表者氏名 代表取締役 ○○○○

　核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第67条第1項及び国際規制物資の使用等に
関する規則第48条第19項の規定により、次のとおり報告します。

東京都千代田区永田町○ｰ○

工場又は事業所
名　　　　　称 安全センター

所　　在　　地 〒400-0000 東京都千代田区永田町○ｰ○

令和○○年  核燃料物質管理報告書

　　令和○○年○月○日

住　所 東京都港区虎ノ門○ｰ○ｰ○

上 期

名　称 ○○化学工業株式会社

1 / 1 ページ